
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 10/2010 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA  28 PAŹDZIERNIKA  2010 ROKU 

 

UCHWAŁA NR  92/2010 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 28 października 2010r. 

 

w sprawie : 

wprowadzenia zmian do Uchwały RN nr 71/2005 w sprawie zatwierdzenia programu pn.: 

”Remont dociepleń z acekolu” 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt.1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Zebranie Przedstawicieli 

Członków Spółdzielni dnia 29 listopada 2007r., a zarejestrowanego 6 października 2008r. 

przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza zmianę do Uchwały RN nr 71/2005 z dnia 09.06.2005r.w sprawie zatwierdzenia 

programu pn.: ”Remont dociepleń z acekolu” j.n.: 

pkt. 8 Programu pn. remont dociepleń z acekolu otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku braku możliwości pozyskania środków z funduszy ochrony środowiska, środki 

te zostaną pozyskane z kredytu długoterminowego spłacanego z funduszy remontowych 

nieruchomości w wysokości nie mniejszej niż 20% wartości tego funduszu i spłacanego nie 

dłużej niż 5 lat.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2011r. 

Uchwała w głosowaniu jawnym podjęta została jednogłośnie tj. 16-ma głosami „za”. 

 

 

Opinia 

Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje projekt „Zasad wyborów członków Rady Nadzorczej”. 

Opinia w głosowaniu jawnym została podjęta jednogłośnie, tj.16 głosami „za”. 


